
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

14 Hüse Csaba 835 1958 DVLE 144 1

15 ifj.Hüse Csaba 1201 1997 DVLE 138 2

16 Hüse Zoltán 1202 1997 DVLE 126 3

33 Varga Ottó 850 1956 DVLE 124 4

8 Balog István 1092 1957 MTTSZ Béke 123 5

39 Zsarnai Zsolt 903 1974 MTTSZ Béke 121 6

34 Címre József 1099 1965 DVLE 117 7

37 Vágó Ákos 1572 1978 PLE 112 8

5 Rezes Dániel 1382 1997 MTTSZ Béke 77 9

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

17 Áy András 1311 1970 MTTSZ Béke 172 1

14 Hüse Csaba 835 1958 DVLE 159 2

4 Kiss József 917 1980 MLSE 158 3

15 ifj. Hüse Csaba 1201 1997 DVLE 136 4

16 Hüse Zoltán 1202 1997 DVLE 133 5

24 Murai László 894 1953 MTTSZ Béke 128 6

8 Balog István 1092 1957 MTTSZ Béke 126 7

22 Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 119 8

5 Rezes Dániel 1382 1997 MTTSZ Béke 107 9

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

9 Kiss Lóránt 1271 1943 LIMES 161 1

13 Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 158 2

23 Rácz Mihály 1058 1968 MTTSZ Béke 153 3

28 László Endre 1608 1980 MTTSZ Béke 151 4

8 Balog István 1092 1957 MTTSZ Béke 145 5

7 Mócher Tamás 1360 1978 Tatabánya V.L.K. 144 6

14 Hüse Csaba 835 1958 DVLE 136 7

39 Zsarnai Zsolt 903 1974 MTTSZ Béke 133 8

19 Dr. Kecskeméti Ferenc 1059 1968 MTTSZ Béke 129 9

22 Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 126 10

35 Adamik Lajos 901 1957 MTTSZ Béke 125 11

38 Pásztor Lajos 1064 1960 MTTSZ Béke 124 12

21 Csomán Sándor 898 1954 MTTSZ Béke 122 13

34 Címre József 1099 1965 DVLE 118 14

31 Nagy Gábor 1057 1976 MTTSZ Béke 114 15

33 Varga Ottó 850 1956 DVLE 112 16

18 Földvári Ádám 1409 1994 MTTSZ Béke 101 17

20 Dian Róbert 1574 1965 MTTSZ Béke 99 18

32 Pető Dávid 1609 1985 PLE 87 19

29 Veres Gábor 1303 1959 MTTSZ Béke 84 20

11 Hajnal András 1408 1970 MTTSZ Béke 83 21

kiskaliberü puska optikai irányzék

kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék
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kiskaliberü puska nyílt irányzék



5 Rezes Dániel 1382 1997 MTTSZ Béke 48 22

30 Veres Gábor Roland 1309 1997 MTTSZ Béke 45 23

12 Fekete István 889 1937 MTTSZ Béke 42 24

sor  

szám név
veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

17 Áy András 1311 1970 MTTSZ Béke 169 1

1 Dombóvári Tamás 1570 1983 PLE 154 2

4 Kiss József 917 1980 MLSE 154 3

9 Kiss Lóránt 1271 1943 LIMES 149 4

14 Hüse Csaba 835 1958 DVLE 144 5

28 László Endre 1608 1980 MTTSZ Béke 143 6

7 Mócher Tamás 1360 1978 Tatabánya V.L.K. 134 7

13 Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 131 8

39 Zsarnai Zsolt 903 1974 MTTSZ Béke 128 9

25 Herczeg Béla II 899 1950 MTTSZ Béke 126 10

27 Herczeg Béla I 876 1949 Salgó Sport k. 124 11

23 Rácz Mihály 1058 1968 MTTSZ Béke 120 12

19 Dr. Kecskeméti Ferenc 1059 1968 MTTSZ Béke 117 13

21 Csomán Sándor 898 1954 MTTSZ Béke 113 14

36 Horváth István 1173 1977 PLE 111 15

33 Varga Ottó 850 1956 DVLE 110 16

8 Balog István 1092 1957 MTTSZ Béke 109 17

40 Rubi Károly 1411 1952 MTTSZ Béke 104 18

22 Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 103 19

35 Adamik Lajos 901 1957 MTTSZ Béke 101 20

38 Pásztor Lajos 1064 1960 MTTSZ Béke 100 21

31 Nagy Gábor 1057 1976 MTTSZ Béke 93 22

18 Földvári Ádám 1409 1994 MTTSZ Béke 90 23

6 Krenák Péter 1381 1955 MTTSZ Béke 79 24

2 Kálinger Roland 1715 1973 PLE 77 25

3 Kiss Dániel 1993 PLE 71 26

10 Elek Attila 897 1970 MTTSZ Béke 68 27

11 Hajnal András 1408 1970 MTTSZ Béke 67 28

32 Pető Dávid 1609 1985 PLE 67 29

20 Dian Róbert 1574 1965 MTTSZ Béke 57 30

12 Fekete István 889 1937 MTTSZ Béke 47 31

sor  

szám név
veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

7 Mócher Tamás 1360 1978 Tatabánya V.L.K. 162 1

8 Balog István 1092 1957 MTTSZ Béke 129 2

3

sor  

szám név
veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

7 Mócher Tamás 1360 1978 Tatabánya V.L.K. 161 1

2

3

sor  

szám név
veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

16 Hüse Zoltán 1202 1997 DVLE 147 1

nagykaliberü puska nyílt irányzék

nagykaliberü pisztoly nyílt irányzék

kiskaliberü pisztoly optikai irányzék

nagykaliberü pisztoly optikai irányzék



14 Hüse Csaba 835 1958 DVLE 114 2

15 ifj.Hüse Csaba 1201 1997 DVLE 105 3

39 Zsarnai Zsolt 903 1974 MTTSZ Béke 104 4

33 Varga Ottó 850 1956 DVLE 102 5

37 Vágó Ákos 1572 1978 PLE 100 6






